UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-STC Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2774/UBND-KTTH ngày 13/5/2025 về việc dự án Công viên cây xanh kết hợp

dịch vụ văn hóa, thể thao đa năng Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi. Sở

Tài chính tổ chức kiểm tra thực tế và rà soát nội dung Kết luận thanh tra số

369/KL-TTCP ngày 01/10/2024 của Tổng Thanh tra Chính phủ để tham mưu

UBND tỉnh hướng xử lý cụ thể đối với dự án Công viên cây xanh kết hợp dịch

vụ văn hóa, thể thao đa năng Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi.

 1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Tài chính, chủ trì;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực XII;

- Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính;

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 11/6/2025 (Thứ Tư)

3. Địa điểm:

a) Về kiểm tra thực tế: Tại dự án Công viên cây xanh kết hợp dịch vụ văn

hóa, thể thao đa năng Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi (Địa chỉ: Đường

Chu Văn An, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi).

b) Về rà soát nội dung Kết luận thanh tra: Tại phòng họp số 1, Sở Tài

chính (Địa chỉ: số 110 Lê Trung Đình, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính

chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được mời cử người dự họp đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Lưu: VT, QLGCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

2

		Nguyễn Anh Nam
	2025-06-09T15:31:28+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-06-09T15:33:20+0700

		2025-06-09T15:33:20+0700

		2025-06-09T15:33:20+0700